[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального района

«Читинский район»
от «19»  февраля  2019 г.

           № 377
«О выборе способа формирования фонда капитального ремонта»
В соответствии с ч. 7 ст. 170 Жилищного кодекса РФ администрацией муниципального района «Читинский район» и ч. 9 ст. 7 Закона Забайкальского края от 29.10.2013 года № 875-ЗЗК и в связи с тем, что собственники помещений многоквартирных домов по адресам: с. Кука (Курорт), ул. Курортная, д. № 21, п. Лесной городок, ул. Центральная, д. № 17, д. № 26, д. № 27, д. № 31 не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о формирование фонда капитального ремонта в отношении вышеуказанных домов на счете регионального оператора.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального района «Читинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

«Читинский район»                                                                          В.А. Захаров